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KOMAS OY OSTAA MALIRA OY:N KOKO OSAKEKANNAN  

 

Komas Oy ostaa jyväskyläläisen Malira Oy:n koko osakekannan 13.11.2008 
allekirjoitetulla sopimuksella. Maliran henkilöstö, 25 henkilöä, jatkaa kaupan jälkeen 
työsuhteitaan ns. vanhoina työntekijöinä. Yritys jatkaa toimintaansa uudessa omistuksessa 
nykytiloissaan ja nykyisellä johdolla.   
 
Malira Oy toimii vuokratiloissa Jyväskylän Savelassa ja on juuri siirtämässä myös 
takomotoimintansa Rautpohjan tunneleista Savelaan, uusiin, Jykes Kiinteistöt Oy:n 
rakennuttamiin toimitiloihin. Muuton yhteydessä on tehty myös mittavat 
tuotantoinvestoinnit, jotka mahdollistavat liikevaihdon kaksinkertaistamisen nykyisestä noin 
3,5 miljoonasta eurosta.   
   
”Kaupan myötä saamme vahvuuksia viedä eteenpäin Maliran hallituksen hyväksymää 
strategiaa nopeammin ja tehokkaammin, kun saamme lisää voimavaroja tukemaan 
toimintaamme. Komasin näemme hyvänä omistajana, jolla on vahva tahto sekä 
kanssamme yhteneväinen näkemys liiketoimintojen kehittämisessä mm. energiasektorin 
tarpeisiin ”, kertoo Malira Oy:n toimitusjohtaja Petteri Malin, joka jatkaa ostetun yrityksen 
toimitusjohtajana kaupan jälkeenkin. 
 
”Malira Oy on ainutlaatuinen, hyvin johdettu yritys, joka on kehittynyt viime vuosina 
erinomaisesti. Yrityksen takomotoiminta ja koneistustoiminta muodostavat mielenkiintoisen 
kokonaisuuden, joka täydentää hyvin Komasin osaamista ”, kertoo Komas-konsernin 
toimitusjohtaja Jukka-Pekka Nikula. ” Malira on aktiivisesti mukana tuulivoima-alalla, 
mutta sen osaamisella on vahvaa kysyntää muillakin asiakassektoreilla.”    
  
Komas-konserni on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka toiminta kattaa 
koneistus-, kokoonpano-, hydrauliikka- ja logistiikkapalvelut. Komas-konsernilla on 
Suomessa entuudestaan 10 toimipistettä, Keski-Suomessa, Pohjanmaalla, Vammalassa ja 
Kuopiossa sekä yksi tehdas Puolassa. Komas-konsernin henkilöstömäärä on noin 1350 ja 
vuosiliikevaihto noin 170 miljoonaa euroa.   
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